no papal appointment of an abbot occurred before the com-

mencement of the reign of Pope Mcolas V., in March 1447,

when, or shortly afterwards, that pontiff, in the .plenitude of hi.s
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apostolic authority, nominated Bishop Thomas of Livingston to

this abbey, as Conmiendator and Administrator of its lands and

revenues, with full jurisdiction both in spiritual and temporal

affairs. This appears in the petition of his successor, John

Hudton or Hutton, soliciting the papal confirmation of his

election as abbot, and referred to by Pope Pius II., in the follow-

ing paragraphs of his Bull of July 10, 1460: 'Datum Senis,'

(where the Pope was then temporarily, residing.—Novaes.

"Storia de S, Pontefici," v. 202), "Anno Mcccclx, sexto Idus

lulii, Pontificatus nostri anno secundo." " Sane pro parte dilecti

filii lohannis Hudton, monachi monasterii beate Marie de

Cupro Cisterciensis ordinis Sancti Andree diocesis, exhibita

peticio continebat, quod olim dicto monasterio, cui quondam
Willermus Blar illius Abbas, dum viveret, presidebat, per ipsius

Willermi obituin, qui extra Eomanam Curiam diem clausit ex-

tremam, Abbatis regiminis destituto, fel. recordacionis Nicolaus

papa quintus predecessor noster ^Monasterium ipsum sic vacans

bone memorie Thome de Lewingston, tunc in humanis agenti,

et in universali ecclesia Episcopo, per eum, quoad viveret, tenen-

dum, regendum, et eciam guberuaudum auctoritate apostolica

commendavit, ipseque Thomas Episcopus commende huiusmodi

pretextu possessionem regiminis et administratiouem eiusdem

]\ionasterii, ac illius bonorum tam in spiritualibus quam tem-

poralibus extitit assecutus. Postmodum vero, cum tandem dictus

,

Thomas Episcopus, sicut deo placuit, viam fuisset universe

carnis ingressus, et propterea commenda ipsa expirata esset,

dictumque Monasterium adhuc, ut prefertur, vacaret, dilecti filii

Conventus ad electionem futuri inibi Abbatis procedentes, vocatis

omnibus, qui voluerunt, potuerunt et eciam debuerunt electioni

huiusmodi commode interesse, die ad eligendum prefixa, ut

moris est, convenientos in unum prefatum lohannem Hudton,

ordinem ipsum expresse professum, et in sacerdocio ac legitima

etate constitutum, in eorum et dicti Monasterii Abbatem con-

corditer elegerunt, ipseque lohannes electioni huiusmodi illius

sibi presentato decreto consensit, in hiis omnibus statutis a iure

temporibus observatis," etc. (Theiner's " Mon. Vet. Hib. et Scot.,"